ARTÍCULO 1o. <Decreto derogado por el artículo 40 del Decreto 330 de 2018> <Ver Notas
de Vigencia> Establécese, para el empleo de Director General de Unidad Administrativa
Especial de la Agencia Nacional del Espectro (ANE), una asignación básica mensual de once
millones quinientos mil pesos ($11.500.000) m/cte.

Notas de Vigencia

- Modificado en lo pertinente según lo dispuesto en el artículo 23 del Decreto 1374 de 2010,
publicado en el Diario Oficial No. 47.692 de 26 de abril de 2010. El artículo 3, literal k)
dispone:

'ARTÍCULO 3. A partir del 1o de enero de 2010, las remuneraciones mensuales para los
empleos que a continuación se relacionan serán las siguientes:

...

k) Director General de la Unidad Administrativa Especial de la Agencia Nacional del
Espectro - ANE una asignación básica mensual de once millones setecientos treinta mil pesos
m/cte ($11.730.000). Así mismo, tendrá derecho a percibir los beneficios salariales y
prestacionales señalados en el Decreto 95 de 2010. '

ARTÍCULO 2o. <Decreto derogado por el artículo 40 del Decreto 330 de 2018> El empleo
de Director General de Unidad Administrativa Especial de la Agencia Nacional del Espectro